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Her Excellency the Governor, with the advice of the Executive Council, has
made the following Regulation under the Parking Space Levy Act 1992.

MICHAEL COSTA, M.L.C.,

Minister for Transport Services

Explanatory note
The Parking Space Levy Act 1992 imposes a levy on parking spaces on premises in the
City of Sydney. The area of the City of Sydney was extended by proclamation under the
Local Government Act 1993 with effect on 8 May 2003 (see Gazette No 47 of 19
February 2003 at page 2173). The object of this Regulation is to exempt the owner of
premises located in a part of the City of Sydney that, immediately before that
proclamation took effect, was not a part of the City of Sydney from the parking space
levy payable for 2003, and from corresponding return requirements, in respect of
parking spaces on those premises.

This Regulation is made under the Parking Space Levy Act 1992, including section 31
(the general regulation-making power).
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Parking Space Levy Amendment (Exemption)
Regulation 2003
under the

Parking Space Levy Act 1992

2003 No 408

1 Name of Regulation

This Regulation is the Parking Space Levy Amendment (Exemption)
Regulation 2003.

2 Commencement

This Regulation commences on 30 June 2003.

3 Amendment of Parking Space Levy Regulation 1997

The Parking Space Levy Regulation 1997 is amended as set out in
Schedule 1.
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Amendment Schedule 1

BY AUTHORITY

2003 No 408

Schedule 1 Amendment
(Clause 3)

Clause 10A

Insert after clause 10:

10A Temporary exemption—new City of Sydney

The owner of premises located in a part of the City of Sydney
that, immediately before 8 May 2003, was not a part of the
City of Sydney, is exempt from the following:
(a) any requirement to pay the levy that would otherwise be

payable under section 9 of the Act on 1 September 2003
in respect of a parking space on those premises,

(b) any requirement to furnish a return that would
otherwise be required to be furnished under section 15
of the Act on 1 September 2003 in respect of a parking
space on those premises.


